

## 公 表 単 価 一 覧 表

名 称 ・ 規 格 1 ・ 規 格 2	単 位	単 価	摘 要
コンクリートスキン (No.1) AN4 (No.1)、1500×1500、標準型	枚	48,200	明細表 第 1 0 号 見積単価
コンクリートスキン (※No.1) AN4 (KD) (※No.1)、1500×1500、標準型	枚	57,400	明細表 第 1 0 号 見積単価
コンクリートスキン (No.13) AN6 (No.13)、1500×1500、標準型	枚	49,400	明細表 第 1 0 号 見積単価
コンクリートスキン (※No.13) AN6 (KD) (※No.13)、1500×1500、標準型	枚	58,600	明細表 第 1 0 号 見積単価
コンクリートスキン (No.25) AN8 (No.25)、1500×1500、標準型	枚	50,700	明細表 第 1 0 号 見積単価
コンクリートスキン (No.25) 孔あき AN8 (No.25)、1500×1500、Φ300孔あき、標準型	枚	59,900	明細表 第 1 0 号 見積単価
コンクリートスキン (No.2) AU4 (No.2)、1500×1480、標準型天端	枚	52,000	明細表 第 1 0 号 見積単価
コンクリートスキン (No.3) CLN4 (No.3)、1418×1500、左端標準型	枚	76,200	明細表 第 1 0 号 見積単価
コンクリートスキン (No.15) CLN6 (No.15)、1418×1500、左端標準型	枚	77,500	明細表 第 1 0 号 見積単価
コンクリートスキン (No.27) CLN6 (No.27)、1418×1500、左端標準型	枚	78,800	明細表 第 1 0 号 見積単価

## 公 表 単 価 一 覧 表

名 称 ・ 規 格 1 ・ 規 格 2	単 位	単 価	摘 要
コンクリートスキン (No.4) CLU4 (No.4)、1418×1480、左端標準型天端	枚	80,100	明細表 第10号 見積単価
コンクリートスキン (No.5) CRN4 (No.5)、1418×1500、右端標準型	枚	76,200	明細表 第10号 見積単価
コンクリートスキン (No.17) CRN6 (No.17)、1418×1500、右端標準型	枚	77,500	明細表 第10号 見積単価
コンクリートスキン (No.29) CRN8 (No.29)、1418×1500、右端標準型	枚	78,800	明細表 第10号 見積単価
コンクリートスキン (No.6) CRU4 (No.6)、1418×1480、右端標準型天端	枚	80,100	明細表 第10号 見積単価
コンクリートスキン (No.7) t=140mm、BU2、1500×730、A=1.095m2 1/2型天端、ハーフサイズ	枚	29,900	明細表 第10号 見積単価
コンクリートスキン (No.8) t=140mm、BD2、1500×750、A=1.125m2 1/2型下端、ハーフサイズ	枚	26,100	明細表 第10号 見積単価
コンクリートスキン (No.20) t=140mm、BD3、1500×750、A=1.125m2 1/2型下端、ハーフサイズ	枚	26,700	明細表 第10号 見積単価
コンクリートスキン (No.32) t=140mm、BD4、1500×750、A=1.125m2 1/2型下端、ハーフサイズ	枚	27,400	明細表 第10号 見積単価
コンクリートスキン (No.9) t=140mm、DLU2、1418×730、A=1.035m2 1/2型左端天端、ハーフサイズ	枚	44,700	明細表 第10号 見積単価

## 公 表 単 価 一 覧 表

名称・規格1・規格2	単 位	単 価	摘 要
コンクリートスキン (No.11) t=140mm、DRU2、1418×730、A=1. 035m2 1/2型右端天端、ハーフサイズ	枚	44,700	明細表 第10号 見積単価
コンクリートスキン (No.24) t=140mm、DRD3、1418×750、A=1. 064m2 1/2型右端下端、ハーフサイズ	枚	41,400	明細表 第10号 見積単価
コンクリートスキン (No.36) t=140mm、DRD4、1418×750、A=1. 064m2 1/2型右端下端、ハーフサイズ	枚	42,100	明細表 第10号 見積単価
Tコーナースキン (No.81) t=140mm、TAN2、200×1500、A=0. 300m2 T型標準型	枚	91,500	明細表 第10号 見積単価
Tコーナースキン (No.85) t=140mm、TAN4、200×15000、A=0. 300m2 T型標準型	枚	92,800	明細表 第10号 見積単価
Tコーナースキン (No.82) t=140mm、TAU2、200×1480、A=0. 296m2 T型標準型天端	枚	91,500	明細表 第10号 見積単価
Tコーナースキン (No.83) t=140mm、TBU1、200×730、A=0. 146m2 T型1/2型天端	枚	49,000	明細表 第10号 見積単価
Tコーナースキン (No.84) t=140mm、TBD1、200×750、A=0. 150m2 T型1/2型下端	枚	49,000	明細表 第10号 見積単価
Tコーナースキン (No.88) t=140mm、TBD2、200×750、A=0. 150m2 T型1/2型下端	枚	49,600	明細表 第10号 見積単価
フリーコーナースキン (No.61) t=140mm、FAN4 (L)、1000×1500、A=1. 500m2 左側標準型	枚	93,000	明細表 第10号 見積単価

## 公 表 単 価 一 覧 表

名称・規格1・規格2	単 位	単 価	摘 要
フリーコーナースキン(No.69) t=140mm、FAN8(L)、1000×1500、A=1.500m2 左側標準型	枚	95,500	明細表 第10号 見積単価
フリーコーナースキン(No.65) t=140mm、FAN4(R)、1000×1500、A=1.500m2 右側標準型	枚	93,000	明細表 第10号 見積単価
フリーコーナースキン(No.73) t=140mm、FAN8(R)、1000×1500、A=1.500m2 右側標準型	枚	95,500	明細表 第10号 見積単価
フリーコーナースキン(No.66) t=140mm、FAU4(R)、1000×1480、A=1.480m2 右側標準型天端	枚	96,800	明細表 第10号 見積単価
フリーコーナースキン(No.63) t=140mm、FBU2(L)、1000×730、A=0.730m2 左側1/2型天端	枚	53,400	明細表 第10号 見積単価
フリーコーナースキン(No.72) t=140mm、FBD4(L)、1000×750、A=0.750m2 左側1/2型下端	枚	50,800	明細表 第10号 見積単価
異形サイズスキン(No.101) t=140mm、CRN2、550×1500、A=0.825m2 右端標準型、L=0.55m	枚	54,500	明細表 第10号 見積単価
異形サイズスキン(No.102) t=140mm、DRU1、550×730、A=0.402m2 1/2型右端天端、L=0.55m	枚	41,200	明細表 第10号 見積単価
異形サイズスキン(No.103) t=140mm、CLN4、800×1500、A=1.200m2 左端標準型、L=0.80m	枚	66,900	明細表 第10号 見積単価
異形サイズスキン(No.104) t=140mm、CLN8、800×1500、A=1.200m2 左端標準型、L=0.80m	枚	69,500	明細表 第10号 見積単価

## 公 表 単 価 一 覧 表

名称・規格1・規格2	単 位	単 価	摘 要
異形サイズスキン(No.105) t=140mm、CLU4、800×1500、A=1.184m2 左端標準型天端、L=0.80m	枚	70,800	明細表 第10号 見積単価
異形サイズスキン(No.106) t=140mm、CLU2、800×730、A=0.584m2 1/2型左端天端、L=0.80m	枚	48,000	明細表 第10号 見積単価
異形サイズスキン(No.107) t=140mm、CLN4、1000×1500、A=1.500m2 左端標準型、L=1.00m	枚	75,900	明細表 第10号 見積単価
異形サイズスキン(No.108) t=140mm、CLU4、1000×1480、A=1.480m2 左端標準型天端、L=1.00m	枚	79,700	明細表 第10号 見積単価
リフ付ストリップ (L=4.00m) SM490A、メッキ付き、4.0×60、L=4.00m 補強材	本	3,910	明細表 第10号 見積単価
リフ付ストリップ (L=4.50m) SM490A、メッキ付き、4.0×60、L=4.50m 補強材	本	4,409	明細表 第10号 見積単価
リフ付ストリップ (L=5.00m) SM490A、メッキ付き、4.0×60、L=5.00m 補強材	本	4,899	明細表 第10号 見積単価
リフ付ストリップ (L=5.50m) SM490A、メッキ付き、4.0×60、L=5.50m 補強材	本	5,389	明細表 第10号 見積単価
リフ付ストリップ (L=6.00m) SM490A、メッキ付き、4.0×60、L=6.00m 補強材	本	5,870	明細表 第10号 見積単価
リフ付ストリップ (L=7.00m) SM490A、メッキ付き、4.0×60、L=7.00m 補強材	本	6,850	明細表 第10号 見積単価

## 公 表 単 価 一 覧 表

名 称 ・ 規 格 1 ・ 規 格 2	単 位	単 価	摘 要
リブ付ストリップ (L=8.00m) SM490A、メッキ付き、4.0×60、L=8.00m 補強材	本	7,830	明細表 第10号 見積単価
リブ付ストリップ (L=9.50m) SM490A、メッキ付き、4.0×60、L=9.50m 補強材、6.15+3.50 2本継	本	9,454	明細表 第10号 見積単価
リブ付ストリップ (L=1.15m) SM490A、試験用メッキ付き、4.0×60、L=1.15m 耐久性確認用	本	1,127	明細表 第10号 見積単価
リブ付ストリップ (L=4.50m) SM490A、試験用メッキ付き、4.0×60、L=4.50m 摩耗特性確認用	本	4,409	明細表 第10号 見積単価
リブ付ストリップ (L=6.00m) SM490A、試験用メッキ付き、4.0×60、L=6.00m 摩耗特性確認用	本	5,870	明細表 第10号 見積単価
ホルト・ナット M12×40、メッキ付き	組	202	明細表 第10号 見積単価
水平目地材 コムプレート、20×75×600、フルサイズ	枚	1,280	明細表 第10号 見積単価
水平目地材 コムプレート、ハーフサイズ	枚	1,280	明細表 第10号 見積単価
水平目地材 コムプレート、コーナー(フラー・E)	枚	1,280	明細表 第10号 見積単価
水平目地材 コムプレート、コーナー(T)	枚	1,280	明細表 第10号 見積単価

## 公 表 単 価 一 覧 表

名称・規格1・規格2	単 位	単 価	摘 要
水平目地材 コムブレート、異形サイズ、0.75<W≤1.50	枚	1,280	明細表 第10号 見積単価
水平目地材 コムブレート、異形サイズ、W≤0.75	枚	1,280	明細表 第10号 見積単価
透水防砂材 4×420	m	607	明細表 第10号 見積単価
鉛直目地材 20×140	m	782	明細表 第10号 見積単価
カセットプレート PL-6.0×115×500、メッキ付き	枚	3,220	明細表 第10号 見積単価
吸出防止材 t=2.1mm、基盤排水層用	m <sup>2</sup>	506	明細表 第10号 見積単価
T字管継手 Φ200用	個	7,830	明細表 第12号 見積単価
端末キャップ Φ200用	個	1,610	明細表 第12号 見積単価
車止め 上下式キャップ付(錠付)、ステンレス製、Φ76.3×700 鎖式・鎖内蔵	本		明細表 第29号 積算資料P353
車止め 上下式キャップ付(錠付)、ステンレス製、Φ76.3×700 鎖式・端部	本		明細表 第29号 積算資料P353

## 公 表 単 価 一 覧 表

名称・規格1・規格2	単 位	単 価	摘 要
防音目隠し塀(吸音タイプ) H2000	m	118,800	単価表 第16号 見積単価
吹き流し用ポール Φ48.6×L2950mm・蓋付(ポール)	本	11,900	単価表 第19号 見積単価
基礎ブロック □180×450	個	2,500	単価表 第19号 見積単価
プレキャスト集水桝(ケレチンク蓋含む) 300×300・110°開閉、T-25、並目サアラ	枚	72,600	明細表 第15号 見積単価
吹き流し	枚	49,400	明細表 第16号 見積単価
暗渠排水材 厚30×幅300mm	m		明細表 第12号 建設物価P391
土の三軸圧縮試験 CD試験、3供試体/試料、径35～50mm	試料		明細表 第37号 建設物価P867
U型側溝 BF300、BFⅡ形、スベリ止付	個		単価表 第7号 県単価
U型側溝 横断用B700×H700	個	75,800	単価表 第28号 かんたん側溝同等品
蓋版 BF300用蓋、L=1.0m、1種	枚		単価表 第8号 県単価



# 公表単価一覧表

名称・規格1・規格2	単位	単価	摘要
蓋版 横断用グレーチング 蓋、T-25	枚	108,700	単価表 第29号 見積単価
蓋版 鋼製グレーチング、自由勾配側溝用、道路横断用	枚		単価表 第13号 県単価
蓋版 鋼製グレーチング、車道用、すべり止め、嵩上げ	枚		単価表 第12号 県単価
蓋版 側溝蓋、自由勾配側溝用、車道用、呼び名300	枚		単価表 第11号 県単価
改良材	t		単価表 第1号 県単価
改良材 セメント系固化材、一般軟弱土用	t		単価表 第3号 県単価
歩車道境界ブロック 歩車道境界ブロック、乗り入れB、200*205*70/100*600	個		施工P 第52号 県単価
暗渠排水管 Φ200、無孔管、マックスドレンTM-200同等品	m		施工P 第16号 建設物価P389
暗渠排水管 高密度ポリエチレン管(ダブル構造)無孔Φ200	m		施工P 第17号 建設物価P388
暗渠排水管 高密度ポリエチレン管Φ1000、シングル	m		施工P 第38号 県単価×50%

公 表 單 價 一 覽 表

[illegible]